Valore di mercato 
 Valore di mercato [Stima per punti di merito] 
 Variabile Procedimento Valore (€) 
 Stima per punti di merito Stima per punti di merito 302.692,36 

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è pari a: 

302.692,36 € 

Diconsi Euro trecentoduemilaseicentonovantaduevirgolatrentasei 

QUADRO RIASSUNTIVO 

Elenco immobili oggetto di stima del Lotto 01 - Lotto 1 
 N. Compendio immobiliare e Valutazione Valore (€) 

1 Per l'immobile denominato Villa - (per 2 famiglie) - 1/2 di Bifamiliare  
 OMISSIS 
 il Valore di mercato alla data di stima del 29/11/2024 302.692,36